
	TUẦN: 14 (Từ ngày 08/12/2025 đến 12/12/2025)        Buổi học thứ nhất/ngày

	
	
	
	
	
	
	

	Ngày/thứ
	Tiết theo TKB
	Tiết theo PPCT
	Môn
	Lớp
	Tên bài
	Đồ dùng dạy học

	Hai
8/12
	1
	
	HĐTN
	 
	Sinh hoạt dưới cờ 
	 

	
	2
	
	 
	 
	
	

	
	3
	66
	Toán
	 
	Thực hành TN vẽ hai đường thẳng vuông góc ( T1)
	Máy tính

	
	4
	
	Tiếng Việt 
	 
	Đọc : Bay cùng ước mơ.
	Máy tính

	
	
	
	 
	 
	
	 

	Ba
9/12
	1
	
	 
	 
	
	 

	
	2
	
	 
	 
	
	 

	
	3
	
	 
	 
	
	 

	
	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	 
	 
	
	 

	Tư
10/13
	1
	68
	Toán
	 
	Hai đường thẳng sông song.
	Máy tính

	
	2
	
	Tiếng Việt 
	 
	Con trai người làm vườn  T1
	Máy tính

	
	3
	
	Tiếng Việt 
	 
	Con trai người làm vườn  T2
	Máy tính

	
	4
	14
	Mĩ thuật
	 
	Tranh chấm mầu (T1)
	Gi- màu

	
	
	
	 
	 
	
	 

	Năm
11/12
	1
	69
	Toán
	 
	Luyện tập (Trang 99)
	Máy tính

	
	2
	
	Tiếng Việt 
	 
	Viết : Qan sát con vật .
	Máy tính

	
	3
	
	Tiếng Việt 
	 
	Nói và nghe : Ước mơ của em.
	Máy tính

	
	4
	27
	LS- Đl
	 
	Thăng Long - Hà Nội .(T1 )
	Máy tính

	
	
	
	 
	 
	
	 

	Sáu
12/12
	1
	
	 
	 
	
	 

	
	2
	
	 
	 
	
	 

	
	3
	70
	Toán
	 
	Thực hành và trải nghiệm vẽ hai đường thẳng song song.(T1)
	Máy tính

	
	4
	28
	LS- Đl
	 
	Thăng Long - Hà Nội .(T2 )
	Máy tính

	
	
	
	 
	 
	
	 






	Buổi học thứ hai/ngày

	
	
	
	
	
	

	Tiết theo TKB
	Tiết theo PPCT
	Môn
	Lớp
	Tên bài
	Đồ dùng dạy học

	1
	
	Tiếng Việt 
	 
	LTVC:  Luyện tập về tính từ
	Máy tính

	2
	
	Tiếng Việt 
	 
	Viết :  Tìm hiểu cách viết bài văn miêu tả con vật.
	Máy tính

	3
	
	
	 
	
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	1
	67
	Toán
	 
	Thực hành TN vẽ hai đường thẳng vuông góc ( T2)
	Máy tính

	2
	
	 
	 
	
	 

	3
	
	HĐCC
	 
	Quyền trẻ em  -  Bài 5
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	1
	
	 
	 
	
	 

	2
	
	 
	 
	
	 

	3
	
	 
	 
	
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	1
	
	 
	 
	 
	 

	2
	27
	Khoa học
	 
	Ôn tập chủ đề Năng lượng .
	Máy tính

	3
	
	
	 
	
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	
	
	 
	 
	
	 

	1
	28
	Khoa học 
	 
	Thực vật cần gì để sống ? ( T1)
	Máy tính

	2
	14
	Công Nghệ
	 
	Trồng hoa và cây cảnh trong chậu (T2)
	Máy tính

	3
	
	HĐTN
	 
	 Sinh hoạt lớp
	 

	4
	
	 
	 
	
	 

	 
	
	 
	 
	
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	                                Ngày 5 tháng 12 năm 2025

	
	
	
	
	Khối trưởng

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	                                   Nguyễn Thị Bích Loan
	



